Datum
ber Sefepe,

QBerorbnungen 2.

JSnphalt

Nummer
bes Gefel- und
Berordnungs-

Blattes.

Geite

1. Gept, 1879,

vﬂ}oll;ugﬁnnrf«{)rifnu su dem  Gefepe

vom 8. Auguft 1878, betr. die Erriditung
eines DBerwaltungsgerichtshofed und bdas
Berfahren in Bermaltungsredytsfadyen.

Defanntmadjung, die Cinberufung bdes
RQandtages betr.

Koniglid) Allerhodfte Berordnung,
dic Bilbung von Kammern fiic Handeld:
fadjen bei ben Sanbdgeridjten bete.

Betannt madyung, Beftimmumgen iiber die
Berlabung uud Beforderung von {ebenbden
Thieven auf ben bayerifden Eijenbabhuen
betreffenb.

Pefanntmadyung, die Poftordbmung zum
@efepe iiber tas Poftwefen des Deutidyen
Reidjes vom 28. Dftober 1871 betr.

Roniglid) Allerhodite Bevorduung,
ben dratlidhen Dienjt bei den erichts-
wnd BVerwaltungsbehivrren betr.

Roniglid) Atlexrhodfte Berordbnung,
bie eridjtavollzicherorduung betr.

®oniglid Allerhodite Vevordnung,
bie Gebiifren dev Geridjtsvoll3ieher betr.

Koniglid) Atferhodite Berordnung,
bie Gejdydjtscinvidtung  der Gevidts-
fdjceibeveien und die Sdjreibgebifren bei
den @cridjten betr.

B4

36.

88

B39.

38.

39.

60.

60.

60.

1014—1041

1059—1060

1073—1076

| 1086—1090

' 10761078

1081 - 1085

© 1091—1105

1105—1109

1110—-1114



