Datum der Gesethe, Verordnungen 2c.			Juhalt.	Nummer des Gejeh= und Berordnungs= Blattes.	Seite.
1.	Sept.	1879.	Bollzugsvorschriften zu dem Gefete vom 8. August 1878, betr. die Errichtung eines Berwaltungsgerichtshofes und das Berfahren in Berwaltungsrechtshochen.	34 .	1014—1041
2.	,,	-	Befanntmachung, die Einberufung bes Landtages betr.	36.	1059—1060
2.	,	_	Röniglich Allerhöchfte Berorbnung, bie Bilbung von Kammern für Handels- sachen bei ben Landgerichten betr.	38	1073—1076
2.		-	Befanntmachung, Bestimmungen über die Berladung und Beförberung von lebenden Thieren auf den baherischen Eisenbahnen betreffend.	59 .	1086-1090
3		_	Befanntmachung, die Postordnung jum Gesetze über bas Postwesen des Deutschen Reiches vom 28. Oktober 1871 betr.	38.	1076-1078
3.	"		Röniglich Allerhöchfte Berorbnung, ben ärztlichen Dienst bei den Gerichts- und Berwaltungsbehörten betr.	39 .	1081 - 1085
6		-	Röniglich Allerhöchfte Berordnung, bie Gerichtsvollzieherordnung betr.	60.	1091—1105
6.		-	Röniglich Allerhöchfte Berordnung, bie Gebühren ber Gerichtsvollzieher betr.	60.	1105-1109
6.		=	Röniglich Allerhöchfie Berordnung, bie Geichäftseinrichtung ber Gerichts- schreibereien und die Schreibgebühren bei ben Gerichten betr.	60.	1110-1114